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           Outillage électroportatif  / Consommables d'outillage électroportatif  /  Consommable pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse  / 

 

Coffret domino et fraise | FES0345
 

 

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
 

 Machine à utiliser
 

 Fraiseuse domino
 

 Contenance
 

 306 pcs + 2 fraises
 

 Matière
 

 Hêtre
 

 Utilisation
 

 Pour les assemblages solides dans le bois
massif et les matériaux en panneau

 

 Composition
 

 
- 8x50
- 8x80
- 8x100
- 10x50
- 10x80
- 10x100

 

 Articles associés
 

 FES034
 

CARACTERISTIQUES PRODUIT
 

 Code article Trenois Decamps
 

 FES0345
 

 Référence fabricant
 

 576791
576791

 

 Marque
 

 Festool  
 

 Conditionnement
 

 Pièce
 

 Code douanier
 

 Non renseigné
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